000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ak 600x400x200 cnnowHoun E2
HeOoKpaLleHHbI MOPO30OCTOUKMHN, rMaaKoe AHO,

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTPEHHMI BbICOTA
BrnaasiBaembli
LLirabenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuuecTtBo B CTOMNKe
MaTtepunan
Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

apt. 207 mra

600

400

200

560

360

197

Het

Ja

Het

Het

1200

1584

12

MonuatuneH HusKkoro AasneHua (HDPE)
##%% -30°C < + 60°C
2000026124092

BaHka Kpyrnas oaHopasoBas C KOHTPOsbHbIM 3aMkoM 0,5501. kpyrnbiv, d-122
MM



[Moxoxwue ToBapbl

®dopma

Liset

Obbem, NUTp

BpeHa

Mo

HassaHue

KonnyecTtBo Ha nannete
Pasmep BHYTpeHHMI AnuHa (Mm)

Pa3mep BHYTpPEHHUWI LUMpHHA
(Mm)

Pasmep BHYTpeHHWI BbicoTa (MM)

Bec

Awwmk cnnowwHon 600x400x300 MM, o6bem 51 1., apT.: 210
NPAMOYroSbHbIN

HaTyparnbHbIM

39

Tapa.py

244048

Awwmk cnnowHon 600x400x200 MM, 06bem 40 5., apT.: 207 M ra
48

560

360

197
2

LleHa - 1450.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena
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