

## ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"

ИНН 3662988370

600

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Ящик 600х400х200 сплошной E2 неокрашенный морозостойкий, гладкое дно, арт. 207 м гд



Ппиио (мим)

Длина (мм)	600
Ширина (мм)	400
Высота (мм)	200
Размер внутренний длина	560
Размер внутренний ширина	360
Размер внутренний высота	197
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	1200
Количество в еврофуре 82 м3	1584
Количество в стопке	12
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	*** -30°C ⇔ + 60°C
ШтрихКод	2000026124092
Аксессуары	Банка круглая одноразовая с контрольным замком 0,550л. круглый, d-122 мм

Похожие товары	Ящик сплошной 600×400×300 мм, объем 51 л., арт.: 210
Форма	прямоугольный
Цвет	натуральный
Объем, литр	39
Бренд	Тара.ру
Ид	244048
Название	Ящик сплошной 600×400×200 мм, объем 40 л., арт.: 207 м гд
Количество на паллете	48
Размер внутренний длина (мм)	560
Размер внутренний ширина (мм)	360
Размер внутренний высота (мм)	197
Bec	2

Цена - 1450.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд